UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 – Telefone (whatsapp): (068) 99202-8362 Rio Branco, Acre

E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL DAEX/PROEX Nº 12/2025

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES NO

PROJETO DE EXTENSÃO CURSO PRÉ-VESTIBULAR COMUNITÁRIO - MED

APROVA 2025

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex) da Universidade Federal do Acre

(Ufac) torna público o Resultado Preliminar da seleção de dezessete (17) bolsistas

para atuar no projeto “MEDAPROVA 2025” sob coordenação do professor Dr.

Wagner de Jesus Pinto.

Rio Branco, Acre, 11 de abril de 2025.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br